
OKURLARIMIZA 

Bir süreden beri hızlanan tempomuz etkisini göstermeye başlamıştır. Geçirdiğimiz yılların 
koşullarında aksayan yaym çalışmaları, sizlerin kathlanyîa ve bizlerin çabatanyla, normal 
düzenine kavuşma aşamasına gelmiş bulunmaktadır. Ancak hemen belirtelim fa", Madencilik 
Dergisi'nin yılda dört kez zamanında çıkması ve iki sayının tek ciH olarak yayımlanması değildir 
kastedilen. Hedefimiz, Dergimizin zamanında; soruntanmtza, eksiklerimize yönelik; ve 
doyurucu bir içerikle yayımlanmasıdır. 

Bu hedef doğrultusunda bir yandan önümüzdeki sayılar İçin programlar oluşturup ve 
uygulama yollan araşttnrken, diğer yandan da, Derginin bol reklam ile çıkması yönlü çabalara 
girilmektedir. Nedenleri çeşitli olmakla birlikte şu bir gerçektir ki; son yıllarda Dergimizin 
reklamsız çıkması önemli eksikliklerimizden birisidir. Kuruluşların piyasaya sunduktan hizmet ya 
da ürünlerinin gereğince tanınlmaması, bunlan Üretenlerin olduğu kadar tüketenlerin de 
sorunudur. Neyi, nerede bulabileceğini, daha da ötesi, piyasada ne olduğunu bilemeyen 
araşttncı, planlayıcı ya da işletmeci, yanıt arayacağı belirli bir kaynağa başvurma gereğini 
duyacaktır. Ülkemizde madencilik sektöründe bu konuda en etkili ve en yararlı olabilecek 
organ İse kuşkusuz Dergimizdir. Bu gerçekten hareketle başlattığımız girişimlerin sonuçlarım 
sizlerin de kathlanyîa kısa zamanda alacağımıza inanmaktayız. 

Bu sayımızda, yine Maden Mühendisliğine yönelik iki ve Jeofizik Mühendisliğine yönelik bir 
yazı sunmaktayız. Maden Mühendislerinin ilgisini çekeceğini sandığımız yazılardan birincisinde, 
maden işhtme planlamasında göz önüne alınması gereken konulardan biri olan tektonik 
gerilmeler ele alınırken; ikincisinde de yeraltı madenlerinin havalandırma hesaplannda 
karşılaşılan Havayolu Direnci ve Sürtünme Katsayılarının değişik birim sistemlerindeh ifadeleri 
derli toplu olarak verilmektedir. Aynca, 1982 yılının ikinci yansında yayımlanan süreli 
yayınlardan kimi seçmeleri, yine toplu olarak vermekteyiz. Der0mizin daha kısa aralıklarla 
yayımlanması durumunda bu bölüm daha az yer kaplarken, makalelerin görece ağırlığı doğal 
olarak daha fazla hissedilecektir. 

Ortak çabalarımızın yansıtılacağı bir başka sayımızda buluşmak üzere... 

Saygılanmızta 
YAYÎNKURULÜ 
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